
ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2020 г.                                     № 15/88
 

г. Ирбит

Об итогах муниципального фотоконкурса  «Моя Родина - Россия»,
посвященного празднованию Дня России 

Заслушав  информацию  председателя  Комиссии  Т.М.Дягилевой  о

проведении  муниципального   фотоконкурса   «Моя  Родина  -  Россия»,

посвященного  празднованию  Дня  России,   утвержденного   решением

Комиссии   от   21  мая  2020   года   №7/50,  Ирбитская     районная

территориальная    избирательная    комиссия  р е ш и л а:

1.  Принять  к  сведению  информацию  о  проведении  конкурса  и

утвердить  протокол  №7  от  7  июля  2020  года  Совета   территориального

Центра  повышения  правовой  культуры  избирателей  и  организаторов

выборов  при  Ирбитской  районной  территориальной  избирательной

комиссии.

2.  Определить  победителей   муниципального  фотоконкурса   «Моя

Родина  -  Россия»,  посвященного  празднованию  Дня  России,  наградить

Благодарственными   письмами  Ирбитской  районной  территориальной

избирательной  комиссии, грамотами  и  подарками МКУ «Физкультурно-

молодежный центр»  следующих участников мероприятия:

I   место   

-  семейный  творческий  коллектив   в  составе  Соловьевой  Ольги

Александровны  (МКУ  «Центр  развития  образования  Ирбитского



2

муниципального образования») и Соловьева Никиты (12 лет) за творческий

проект «Наша Родина  большая, необъятная страна»;

II   место  

-  Сторожеву  Ольгу  Викторовну  (д.  Фомина)  за  творческую  работу

«Люблю тебя, моя Россия»;

III место

-Серкову Елену Александровну (п. Курьинский) за серию фотографий

о природе России;

-  Хомец  Ольгу  Александровну  (д.  Фомина)  за  серию  фотографий

«Венок дружбы».

3. Учредить номинацию «Самый юный участник конкурса» и признать

в ней победителем Анисимова Никиту (6 лет, МДОУ Бердюгинский детский

сад) за серию фотографий о природе России «Красота русских просторов».

4.  Вручение  наград  победителям конкурса провести  в торжественной

обстановке в июле 2020  года.

5. Направить  настоящее  решение   органам  местного  самоуправления

Ирбитского   муниципального   образования,  МКУ  «Физкультурно-

молодежный  центр»,   средствам  массовой  информации,  опубликовать на

официальном  сайте  Ирбитской  районной  территориальной  избирательной

комиссии в сети Интернет.

6.  Контроль    за исполнением      настоящего       решения     возложить

на председателя  Комиссии  Т.М.Дягилеву.

Председатель

Ирбитской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.М.Дягилева

Секретарь

Ирбитской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А.Новгородова



3


